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Menzli Sport SST JO Cup 4
Slalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Candrian Martin (Skiclub Flims)
Wettkampfleiter Vincenz Lorenz (Skiclub Disentis)
Coach Derungs Gian-Reto (SST)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1517

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas - Palius
2152m
1995m
157m

Capaul Florian (Skiclub Obersaxen)
- A - Loretz Elina (Skiclub Disentis) - B - Pally Sophia (Skiclub Disentis)
- C - Lutz Aaron (Skiclub Disentis)

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 54
STARTZEIT 13:00, Intervall 40 Sek

WETTER : Nebel SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 67.94     ZUSCHLAG DAMEN : 68.33 F = 730

Gion TennerGion TennerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.01.2023  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Skiclub Disentis 1517  /  05.02.2023 um 17.10 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 151 82838 DERUNGS Nina 2011 BSV RG Laax Ski 57.38 71.37

2 164 71989 BÜHLER Elena 2011 LSV Triesenberg 58.28 0.90 83.94

3 156 96538 BLATTNER Zoe 2011 BSV RG Laax Ski 59.70 2.32 103.77

4 155 86480 BORLA Olivia 2011 BSV US Lumnezia 1:00.59 3.21 116.20

5 157 89377 SCHWITTER Nina 2011 BSV RG Laax Ski 1:01.13 3.75 123.74

6 161 76643 MAISSEN Alea Sophie 2011 BSV Breil-Brigels 1:02.40 5.02 141.48

7 168 607584 AXENHORN Sofia 2011 BSV RG Laax Ski 1:03.47 6.09 156.42

8 163 27143 MAISSEN Flurina 2011 BSV Disentis 1:04.63 7.25 172.62

9 154 86477 CASANOVA Luana 2011 BSV US Lumnezia 1:06.82 9.44 203.20

10 167 76647 DEPLAZES Gianna 2011 BSV Breil-Brigels 1:07.04 9.66 206.28

11 153 82826 GRÜNDER Emma 2011 BSV RG Laax Ski 1:08.78 11.40 230.58

12 158 86428 CATHOMEN Nina 2011 BSV Flimserstein Race Team 1:13.48 16.10 296.22

13 165 27256 GARBE Charlotte 2011 BSV Disentis 1:17.50 20.12 352.36

14 160 27250 HIRSCHI Moana 2011 BSV Disentis 1:22.57 25.19 423.17

  Kategorie: MU14  

1 170 89475 CAMERON Caitlin 2009 BSV RG Laax Ski 53.74 20.53

2 182 31923 VERAGUTH Lea 2009 BSV Obersaxen 53.92 0.18 23.04

3 171 72581 JÄGER Malea 2010 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 55.25 1.51 41.62

4 169 82821 KÜNTZEL Annika 2010 BSV RG Laax Ski 55.86 2.12 50.14

5 183 31903 MIRER Fiona 2010 BSV Obersaxen 56.00 2.26 52.09

6 177 89479 SCHNIDER Luana 2010 BSV Flimserstein Race Team 57.13 3.39 67.87

7 172 607939 NETZER Sarina 2010 LSV Schaan 58.02 4.28 80.30

8 174 31925 BIANCHI Soé 2010 BSV Obersaxen 58.19 4.45 82.68

9 189 82839 KREIL Renata 2009 BSV RG Laax Ski 58.75 5.01 90.50

10 178 67021 SOLÈR Flavia 2009 BSV Sedrun-Tujetsch 59.30 5.56 98.18

11 185 31918 TREYER Lara 2009 BSV Obersaxen 59.88 6.14 106.28

12 179 89480 TSCHUOR Romina 2009 BSV RG Laax Ski 1:00.70 6.96 117.73

13 176 76656 KRAUER Malin 2009 BSV Breil-Brigels 1:00.71 6.97 117.87

14 173 608009 FRICK Sina 2010 LSV Balzers 1:00.81 7.07 119.27

15 184 31887 STÄGER Annina 2010 BSV Obersaxen 1:00.84 7.10 119.69

16 191 608101 NEGELE Saskia 2009 LSV Triesen 1:01.57 7.83 129.88



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Candrian Martin (Skiclub Flims)
Wettkampfleiter Vincenz Lorenz (Skiclub Disentis)
Coach Derungs Gian-Reto (SST)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1517

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gendusas - Palius
2152m
1995m
157m

Capaul Florian (Skiclub Obersaxen)
- A - Loretz Elina (Skiclub Disentis) - B - Pally Sophia (Skiclub Disentis)
- C - Lutz Aaron (Skiclub Disentis)

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 54
STARTZEIT 13:00, Intervall 40 Sek

WETTER : Nebel SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 67.94     ZUSCHLAG DAMEN : 68.33 F = 730

VolaSoftControlPdf

Menzli Sport SST JO Cup 4

Slalom

Offizielles Ergebnis

Gion TennerGion TennerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.01.2023  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Skiclub Disentis 1517  /  05.02.2023 um 17.10 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

17 186 31941 CASANOVA Anne-Sophie 2009 BSV Obersaxen 1:01.86 8.12 133.93

18 181 86416 KARRER Leonie 2009 BSV Flimserstein Race Team 1:02.40 8.66 141.48

19 195 31939 SACCO Giulia 2010 BSV Obersaxen 1:04.02 10.28 164.10

20 187 31913 EBERHARD Caitlin 2009 BSV Obersaxen 1:04.55 10.81 171.50

21 193 93613 BLUMENTHAL Chiara 2010 BSV Vals 1:05.82 12.08 189.24

22 194 82824 KARRER Charlotte 2009 BSV RG Laax Ski 1:06.01 12.27 191.89

23 192 86422 BLUMENTHAL Nayla 2010 BSV Flimserstein Race Team 1:09.27 15.53 237.42

  Kategorie: MU16  

1 196 89321 BEBI Lynn 2007 BSV Flimserstein Race Team 52.27 0.00

2 205 86429 BRUHIN Norina 2007 BSV Flimserstein Race Team 52.83 0.56 7.82

3 203 92950 POLINELLI Angela 2007 BSV Pany 53.39 1.12 15.64

4 198 86485 CASANOVA Simona 2007 BSV US Lumnezia 53.84 1.57 21.93

5 206 89476 DIENER Jolina 2007 BSV RG Laax Ski 59.02 6.75 94.27

6 202 86471 BLUMENTHAL Larissa 2007 BSV US Lumnezia 59.19 6.92 96.64

7 200 100974 OEHY Caroline 2008 BSV Flimserstein Race Team 59.62 7.35 102.65

8 201 26890 KOHLER Naya 2008 SSW Flumserberg 1:00.11 7.84 109.49

9 197 27023 SCHNEIDER GRINO Clara 2008 BSV Disentis 1:09.95 17.68 246.92

10 207 31893 ROSSIER Kajsa 2008 BSV Obersaxen 1:15.26 22.99 321.08

  Kategorie: KU12  

1 213 72580 WAGNER Mael 2011 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 52.56 70.85

2 232 76646 CATHOMAS Fabio 2011 BSV Breil-Brigels 58.94 6.38 168.06

3 217 608030 RISCH Hermes 2011 LSV Vaduz 1:00.04 7.48 184.82

4 229 86476 CAVIEZEL Liam 2011 BSV US Lumnezia 1:00.90 8.34 197.93

5 210 86432 HUBER Séverin 2011 BSV Flimserstein Race Team 1:01.16 8.60 201.89

6 215 106054 REYMOND Matteo 2011 TISKI Adula Snow Team 1:01.94 9.38 213.77

7 211 66950 CAVADINI Mattia 2011 TISKI Greina Campo Blenio 1:02.28 9.72 218.95

8 220 82834 CANDRIAN Luca 2011 BSV RG Laax Ski 1:02.50 9.94 222.31

9 212 608032 VIEGAS SOARES Gabriel 2011 LSV Vaduz 1:03.82 11.26 242.42

10 226 31940 RIVAS COLOZZA Pablo 2011 BSV Obersaxen 1:04.38 11.82 250.95

11 218 40277 SCHLAEPFER Alexander 2011 BSV RG Laax Ski 1:06.16 13.60 278.07

12 225 608103 NEGELE Benjamin 2011 LSV Triesen 1:06.38 13.82 281.43

13 230 67016 SOLÈR Armon 2011 BSV Sedrun-Tujetsch 1:08.80 16.24 318.30

14 208 66957 SIRO Rossi 2011 TISKI Greina Campo Blenio 1:08.97 16.41 320.89

15 231 93618 BERNI Andrin 2011 BSV Vals 1:12.68 20.12 377.42

16 209 92110 SOLARI Cesare 2011 TISKI Adula Snow Team 1:13.88 21.32 395.70

17 227 93617 JÖRGER Yanick 2011 BSV Vals 1:14.06 21.50 398.45

18 224 27247 LANTER Silas 2011 BSV Disentis 1:39.12 46.56 780.28

  Kategorie: KU14  

1 245 607868 MOUBAYED Josselin 2009 BSV RG Laax Ski 47.91 0.00

2 236 86415 LANDOLT Julien 2009 BSV Flimserstein Race Team 50.17 2.26 34.44

3 234 86404 FELTSCHER Cla 2009 BSV Flimserstein Race Team 50.31 2.40 36.57

4 237 86409 BRUHIN Gianin 2009 BSV Flimserstein Race Team 50.36 2.45 37.33

5 235 607978 HASLER Jason 2009 LSV Gamprin 51.38 3.47 52.87

6 243 72568 JOHN Damian 2009 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 52.80 4.89 74.51
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

7 244 31937 TSCHUOR Tobias 2009 BSV Obersaxen 53.26 5.35 81.52

8 240 86434 THODE Siro 2010 BSV Flimserstein Race Team 54.18 6.27 95.54

8 233 86474 BUNDI Léan 2010 BSV US Lumnezia 54.18 6.27 95.54

10 257 31933 CASANOVA Mauro 2009 BSV Obersaxen 55.09 7.18 109.40

11 247 18586 RISCH Toni 2009 BSV Club da skis Vuorz 55.66 7.75 118.09

12 254 82832 PLÜSS Keanu 2009 BSV RG Laax Ski 55.86 7.95 121.13

13 260 89481 LINDAU Nick 2010 BSV Flimserstein Race Team 56.53 8.62 131.34

14 248 76644 LIVERS Andri 2009 BSV Breil-Brigels 57.13 9.22 140.48

15 250 31890 ROTH Michel 2010 BSV Obersaxen 57.20 9.29 141.55

16 253 86408 SMITH George 2010 BSV Flimserstein Race Team 57.68 9.77 148.86

17 258 89482 GUJAN Lino 2009 BSV RG Laax Ski 58.34 10.43 158.92

18 265 31915 STEBLER Rui 2009 BSV Obersaxen 58.83 10.92 166.39

19 263 82836 KARRER Max 2009 BSV RG Laax Ski 1:00.13 12.22 186.19

20 267 106056 REYMOND Xavier 2009 TISKI Adula Snow Team 1:00.25 12.34 188.02

21 269 31886 HENNY Arne 2010 BSV Obersaxen 1:00.60 12.69 193.36

22 270 82833 SCHAFFNER Luca 2010 BSV RG Laax Ski 1:01.68 13.77 209.81

23 261 31945 HENNY Rino 2010 BSV Obersaxen 1:01.75 13.84 210.88

24 264 31888 ARPAGAUS Silvan 2010 BSV Obersaxen 1:02.33 14.42 219.72

25 268 77117 BERNASCONI Fabrizio 2010 BSV Mundaun 1:02.65 14.74 224.59

26 262 27021 HIRSCHI Maurin 2010 BSV Disentis 1:06.67 18.76 285.84

27 272 86481 BLUMENTHAL Rian 2010 BSV US Lumnezia 1:06.83 18.92 288.28

28 271 77132 WINTER Max 2010 BSV Mundaun 1:10.98 23.07 351.52

29 274 102402 MÜLLER Carlo 2009 BSV US Lumnezia 1:13.07 25.16 383.36

  Kategorie: KU16  

1 276 31878 ARPAGAUS Gino 2007 BSV Obersaxen 51.64 56.83

2 284 31934 SCHOCH Jan Noel 2007 BSV Obersaxen 51.80 0.16 59.27

3 288 31921 DÖRFLER Lino 2007 BSV Obersaxen 52.39 0.75 68.26

4 277 86461 DERUNGS Alessio 2007 BSV US Lumnezia 53.31 1.67 82.28

5 281 89510 ARPAGAUS Kimi 2007 BSV Flimserstein Race Team 54.03 2.39 93.25

6 289 31943 DIETRICH Luregn 2008 BSV Obersaxen 54.43 2.79 99.34

7 287 31922 DÖRFLER Guy 2008 BSV Obersaxen 54.91 3.27 106.66

8 286 86414 KILLER Jan 2008 BSV Flimserstein Race Team 55.32 3.68 112.91

9 282 92107 SARCINELLA Vasco 2008 TISKI Adula Snow Team 55.33 3.69 113.06

10 278 86478 CASANOVA Luca 2007 BSV US Lumnezia 55.53 3.89 116.11

11 275 89323 VAN ZANTEN Timo 2008 BSV Flimserstein Race Team 59.36 7.72 174.46

12 295 67022 BERTHER Flurin 2008 BSV Sedrun-Tujetsch 1:03.92 12.28 243.94

13 293 76654 MAISSEN Luca 2008 BSV Breil-Brigels 1:04.52 12.88 253.08

14 294 67045 MONN Nevio 2008 BSV Sedrun-Tujetsch 1:07.55 15.91 299.25

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (16)

152 607982 BRUNHART Anika 2011 LSV Gamprin

159 82830 KLING Ida 2011 BSV RG Laax Ski

162 608033 KUNZ Aiyana 2011 LSV Vaduz

188 82835 SAUBER Mara 2010 BSV RG Laax Ski

190 86410 HOSSLI Hanna Sofia 2010 BSV Flimserstein Race Team

199 27657 TECKLENBURG Valentina 2008 BSV Flims
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

214 66939 AIMI Evan 2011 TISKI Greina Campo Blenio

221 608028 GOOP Ferdinand 2011 LSV Vaduz

222 607983 WALTER Anton Luis 2011 LSV Gamprin

228 86399 CHLEBNY Aleksander 2011 BSV Flimserstein Race Team

252 607981 BRUNHART Jonas 2009 LSV Gamprin

266 89322 VAN ZANTEN Nicolas 2010 BSV Flimserstein Race Team

273 607937 ÖHRI Fabian 2009 LSV Schaan

290 86413 SMITH James 2008 BSV Flimserstein Race Team

291 26816 GINZBURG Anton 2007 BSV Disentis

292 89318 BERRIES Ben 2008 BSV RG Laax Ski

Nicht im Ziel (18)

100

180 31901 VOGT Mia 2010 BSV Obersaxen

204 86483 MONTALTA Silja 2007 BSV US Lumnezia

223 18742 RISCH Roni 2011 BSV Club da skis Vuorz

238 608042 RUHE Jason Alessandro 2009 LSV Vaduz

239 31885 WESTBROOK Luca 2009 BSV Obersaxen

241 607979 MARXER Josef 2009 LSV Gamprin

242 72586 DÜRR Nils 2010 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

246 72578 VITH Luca 2010 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

249 86402 HUBER Cédric 2009 BSV Flimserstein Race Team

251 86482 CADUFF Silas 2010 BSV US Lumnezia

255 31944 KELLER Nevio Laurin 2010 BSV Obersaxen

256 27001 PALLY Raphael 2009 BSV Disentis

259 76653 VINCENZ Livio 2009 BSV Breil-Brigels

279 26867 LUTZ Jannis 2008 BSV Disentis

280 89511 BRENNWALD Philipp 2007 BSV Flimserstein Race Team

283 89513 INAUEN Nico 2008 BSV Flimserstein Race Team

285 86418 BINGISSER Louis-Maurice 2008 BSV Flimserstein Race Team

Disqualifizierte (4)

166 76645 DIETRICH Ela 2011 BSV Breil-Brigels Tor 42

175 86436 OEHY Vivienne 2010 BSV Flimserstein Race Team Tor 28

216 72582 VITH Marco 2011 LSV UWV Unterl. Wintersportverein Tor 51

219 608039 VIEGAS SOARES Elias 2011 LSV Vaduz Tor 17

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Zuschlagsberechnung - Herren

Gion TennerGion TennerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.01.2023  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Skiclub Disentis 1517  /  05.02.2023 um 17.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 245 607868 MOUBAYED Josselin 2009 BSV RG Laax Ski 66.90 66.90

2 236 86415 LANDOLT Julien 2009 BSV Flimserstein Race Team 66.14 -

3 234 86404 FELTSCHER Cla 2009 BSV Flimserstein Race Team 93.11 93.11

4 237 86409 BRUHIN Gianin 2009 BSV Flimserstein Race Team 99.68 -

5 235 607978 HASLER Jason 2009 LSV Gamprin 94.77 94.77

  

TOTAL

Gesamtpunkte 254.78

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 67.94

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen

Gion TennerGion TennerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.01.2023  /  Disentis/Mustér (BSV)  /  Skiclub Disentis 1517  /  05.02.2023 um 17.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 196 89321 BEBI Lynn 2007 BSV Flimserstein Race Team 66.48 66.48

2 205 86429 BRUHIN Norina 2007 BSV Flimserstein Race Team 101.04 101.04

3 203 92950 POLINELLI Angela 2007 BSV Pany 54.88 -

4 170 89475 CAMERON Caitlin 2009 BSV RG Laax Ski 88.71 88.71

5 198 86485 CASANOVA Simona 2007 BSV US Lumnezia 105.63 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 256.23

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 68.33

  

Technischer Delegierter


